
LOS ALTOS DE ALICANTE 5ª FASE II
Costa Blanca Norte / Busot, zona 

Bonalba Golf (Alicante)
   

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Domy wolnostojące i dwurodzinne w Busot, Alicante

Los Altos de Alicante znajduje się w naturalnym otoczeniu 

u podnóża góry Cabeço d’Or i jest oddalony o zaledwie 

kilka minut od plaży. To idealne miejsce, by zamieszkać i 

czerpać radość z gór i morza jednocześnie. Nowa faza 

będzie składać się z wolnostojących willi i willi w 

zabudowie bliźniaczej z dwiema i trzema sypialniami oraz 

dwiema łazienkami. Dodatkowo kompleks ma własny 

basen dla mieszkańców, jacuzzi oraz tereny zielone. 

Fantastyczna inwestycja!

 



OTOCZENIE

Las Playas

W odległości 10 minut jazdy samochodem od Los Altos de 

Alicante etap 5 znajduje się plaża El Campello oraz plaża 

San Juan. Mieszkańcy Busot mogą cieszyć się morzem w 

odległości krótkiej przejażdżki samochodem od ich 

dzielnicy mieszkalnej. Dzięki doskonałej lokalizacji, która 

jest oddalona 20 minut jazdy samochodem, można wybrać 

się do licznych zatoczek z krystalicznie czystą wodą, takich 

jak słynna zatoczka La Almadrava lub zatoczka Tío Ximo. 

Obie są idealne do nurkowania i snorkelingu, by podziwiać 

dno Morza Śródziemnego.

Campos de Golf

Park krajobrazowy Serra Gelada (El Parque Natural de la 

Serra Gelada) cieszy się wielkim bogactwem naturalnym i 

wyjątkową roślinnością. Dostępnych jest wiele szlaków 

turystycznych, którymi można spacerować wzdłuż klifów i 

okolicy, by cieszyć się wspaniałymi widokami. Trasa Punta 

del Cavall jest bardzo prosta i przystosowana dla całej 

rodziny. Miłośnicy jazdy na rowerze mogą uprawiać swój 

ulubiony sport na świeżym powietrzu dzięki licznym 

szlakom rowerowym. Ponadto dla miłośników golfa 

dostępne są dwa pola golfowe: oddalony o dziesięć minut 

jazdy samochodem Bonalba Golf Club w Mutxamel i 

oddalony o dwadzieścia minut jazdy samochodem Alicante 

Golf przy Playa de San Juan w Alicante. Zaledwie kilka 

minut jazdy od obiektu można uprawiać sporty wodne, 

takie jak żeglarstwo, kajakarstwo, nurkowanie i 

snorkeling. 

Servicios de la zona

Busot to spokojna wioska licząca około 3 000 

mieszkańców, położona u podnóża pasma górskiego 

Cabeço d’Or, gdzie znajdują się słynne jaskinie Canelobre. 

Wszystkie niezbędne usługi znajdują się w pobliżu 

kompleksu mieszkalnego, wszystko jest na wyciągnięcie 

ręki: miejskie centrum sportowe, supermarket i kawiarnie, 

a 5 minut jazdy samochodem – centrum miasta Busot ze 

szkołami i centrum medycznym. W odległości 10 minut 

jazdy samochodem znajdują się gminy Mutxamel, 

Campello i San Juan. Alicante i lotnisko w Alicante 

oddalone są o pół godziny jazdy samochodem.

 



 



PLANY

 



 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


